1559^o ii 21 Octobris

Et mō: Bielesiuano.

De teloneis Silesiis responsum

Ces: M^{tes}.

Sacra Cas m^{tes} D. Nr. d^m. Laterne et binique
ca intellexit que nomine S. regi Polonie per
S. sue regie Oratorem D. M. Cromerum de
novis teloneis in Silesia abrogandis m^{tes} sue
Ces: scripto proposita fuerunt eiq; ita respon-
deri decrevit m^{tes} S. Ces: quispe iam antea
et prius quam hujuse modi telonia in sta-
tuarentur pacto inter m^{tes} S. Ces: et Stan^{is}
ejus regiam, utriusque regni tam Bohemio
quam Polonie granitorum, meritum rati-
onis haberi jussisse, neq; hactenus ex iis
deprehendi potuisse quod circa predictam
teloneorum institutionem officio in pactis
conservan^o debito aliquo modo esset obvien-
tum, eo tamen non obstante, cum m^{tes} ejus
Ces: benevolentiam paternam quovis loco
ac tempore S. regie sue exhibere prom-
ptissima sit mandasse denuo eorum te-
loneorum, exactam inquisitionem haberi
quo perspectis omnibus circumstantiis
m^{tes} S. Ces: ulterius deliberare possit.
Allata autem ea informatione que a m^{tes}
sua Ces: eo nomine expectatur ita in
hoc negotio m^{tes} S. Ces: statuet, ut S. rex:
atq; ordines regni Polonie merito con-
queri nequeant, cognoscatq; S. sua regia
m^{tes} ejus Ces: paternae benevolentiae bo-
neq; vicinitatis studio nequaquam de-
fuisse. Salusio S. C. M. ii 18 8bis AD 1559.

Rowary Casary.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible handwritten text on the right edge of the page, possibly from an adjacent page.]